
上記のことを遵守し、万全を期した上で今後の授業を展開していく所存です。

また保護者様のご不安解消に向け最大限の努力をさせていただきますので、ご不便を

おかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点、ご相談がある方は… ℡ 0120-53-0055

・　体調管理（ひどい咳など体調に不安・異変がある場合は来塾禁止とします）

※　以上のことを遵守して生徒は来塾してください。

＜ 生 徒 の 励 行 事 項 [ 通 塾 条 件 ] ＞

・　マスクの持参（厚生労働省の指導により、マスクを必ず着用してください）

　　　　※ マスクの手配が困難な場合はご相談ください。

・　アルコール消毒（生徒は来塾時に消毒をすることを義務づけます）

・　検温の義務づけ（ご家庭で検温を実施し３７．５℃以上ある場合は来塾禁止）

・　こまめに手洗い（来塾時、休憩時間、帰塾時はこまめに手洗いをしましょう）

・　講師のマスク着用（お聞き苦しいかもしれませんが授業中も着用します）

・　生徒の座席移動（生徒同士の距離を確保するよう席を空けて着座します）

・　教室の除菌（教室内の机・椅子、ドアノブ等、毎日除菌清掃します）

・　ゴミ袋の処理（ゴミはビニール袋に入れ密閉したのち毎日処分します）

・　加湿器の設置（乾燥予防のため加湿器を設置しています）

※　以上を揃えて授業を開講します。

再開日 ： 令和２年５月２５日（月曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※今後の状況次第で変更・休講となる場合があります。

＜塾としての取り組み＞

・　アルコール消毒液の設置（講師・生徒とも入退出時には消毒を行います）

・　教室の換気（休憩時間ごとに窓または教室の扉を開放し換気します）

・　授業中の教室扉（授業中は半開き、授業後は全開にして換気を行います）

重要 新型コロナウイルス感染防止対策に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、弊社で取り組んでおります社内対策および

今後の励行事項についてご報告させていただきます。

記


